
 
 

PRESSEMELDING 

 Mer informasjon om Israel finner du på www.goisrael.no. Du kan også kontakte Den Israelske Statens 

Turistbyrå,  pr manager Göran Nilervall på tlf. +46-8-21 33 86 eller e-post pr@igto.se 

 

 
 
 

JERUSALEM INTERNASJONALE OPERAFESTIVAL 
SEPTEMBER 2012 

 
Etter suksessen med fjorårets internasjonale operafestival i Jerusalem, som var den første 
av sitt slag, presenterer byen Jerusalem og den israelske operaen den andre internasjonale 
operafestivalen i Jerusalem i september 2012. Festivalen omfatter tre spektakulære 
arrangementer ved Sultan's Pool, ved foten av murene rundt gamlebyen.  
 
Som et forspill til festivalen i september, og i forbindelse med Masada operafestival i juni 
2012, holdes det også tre operakonserter i Zedekiahs grotte i gamlebyen den 6.-14. juni. 
Disse konsertene vil by på 60 minutters Verdi-magi, der høydepunkt fra La Traviata 
fremføres av ledende israelske operasangere akkompagnert av et lite ensemble. Og med 
sin overveldende skjønnhet og intimitet skaper Zedekiahs grotte en unik ramme rundt 
konsertene.  
 
Jerusalem internasjonale operafestival åpner den 6. september ved Sultan's Pool, med en 
av de mest populære operaene på repertoaret - La Boheme.  I denne spektakulære 
operaproduksjonen inngår et gigantisk kor, barnekor og internasjonale operasolister i 
fantastiske kostymer sammen med fascinerende projiseringer på veggene i gamlebyen. 
 
Den 9. september er Sultan's Pool arena for Avinu Malkeinu, en konsert med 
operaslagere og kantorimusikk der ledende kantorer og tenorer skal framføre noen av de 
elskede kantoriskattene på repertoaret samt tidenes største tenorarier.  
 
Festivalen avsluttes den 11. september med en magisk blanding av opera og filmer: Pretty 
Woman møter The Fifth Element. I denne produksjonen projiseres klipp fra filmer som 
Pretty Woman, Moonstruck, The Fifth Element, Amadeus, A Room with a View, Casino 
Royal, Driving Miss Daisy og Bend it Like Beckham, på en enorm skjerm på murene 
rundt gamlebyen, samtidig som operasolister framfører filmmusikken live.  
 
Mer informasjon om programmet og billettpakker fås på 
http://www.opera-in-jerusalem.com  
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